
Stařec a čas

Metanoon

Krvavý západ slunce smyl
oblohou černý havran vzlét
temnotou noční den se skryl a vítr
podivnou píseň začal hrát

O tom, že zbývá málo sil
stařec na skále šedé sám
temnotou noční den se skryl a vítr
podivnou píseň začal hrát

Krvavý západ slunce smyl
oblohou černý havran vzlét
kruh času brány uzavřel jen vítr
podivnou píseň začal hrát
Jednou, až jednou, svíce tvá ti dohoří
Jednou, až jednou, až přijde tvůj čas
Jednou, až jednou, číše tvá se naplní
pak vzpomeň si příteli, jak jsi žil

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

